
 

 1

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

Prot. n. 7382         Matera lì, 26/11/2024 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DOCENTE DI PRIMA 
FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE COTP/03 – PRATICA E 
LETTURA PIANISTICA – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 4598 del 1/08/2024. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.M. 180/2023; 
VISTO  il Bando in oggetto (Prot. n. 4600 del 1/08/2024); 
VISTI  i Verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della presente procedura:  

n.1 (Prot. n. 6061 del 16/10/2024)  
n.2 (Prot. n. 6099 del 17/10/2024)  
n.3 (Prot. n. 7054 del 18/11/2024) 

VISTI i Decreti direttoriali, agli atti della presente procedura: 
 Prot. n. 5076 del 11/09/2024 
 Prot. n. 5111 del 12/09/2024 
 Prot. n. 6129 del 18/10/2024 
 Prot. n. 7111 del 19/11/2024 
VISTA                  la disposizione direttoriale di modifica del punteggio attribuito alla prof.ssa Beatrice Birardi, 

prot. n. 7380 del 26/11/2024, 
       DECRETA 

l’approvazione della graduatoria di merito definitiva: 
 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO 

Candidato 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
PROVA 

D’ESAME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

TABELLA A TABELLA B 

1 Birardi Beatrice 12 18 70/70 100/100 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o al Presidente della 
Repubblica rispettivamente entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

Ai sensi dell’art.10 comma 6, la presente graduatoria rimarrà vigente per un periodo di tre anni dalla data di 
pubblicazione, salvo diversa successiva previsione normativa. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio (www.conservatoriomatera.it), sul 
portale dei Concorsi A.F.A.M. (https://afam-bandi.cineca.it) e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 
confronti di tutti i destinatari. 

                 IL DIRETTORE 

        prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 


		2024-11-26T12:58:37+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




